DECRETO LEGISLATIVO Nº 3, DE 15 DE ABRIL DE 2025.

Concede o Título de Cidadão Honorário de Foz do

Iguaçu ao Senhor JORBEL JACSON GRIEBELER.

O Presidente da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu, Estado do Paraná,

Faço saber que o Poder Legislativo decretou e eu promulgo o seguinte:

Art. 1º Fica concedido ao Senhor Jorbel Jacson Griebeler o Título de Cidadão Honorário de
Foz do Iguaçu, em reconhecimento aos relevantes serviços prestados ao Município.

Art. 2º A Câmara Municipal determinará a data para entrega solene do Título ora concedido, nos

termos da Lei nº 3.111, de 10 de outubro de 2005.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu, 15 de abril de 2025.

 Paulo Aparecido de Souza

                                                                              Presidente

FP/

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
R

E
S

ID
E

N
T

E
 D

A
 C

Â
M

A
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

 F
O

Z
 D

O
 IG

U
A

Ç
U

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
oz

do
ig

ua
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
5C

8-
59

C
4-

E
30

1-
85

69
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
5C

8-
59

C
4-

E
30

1-
85

69

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 85C8-59C4-E301-8569

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU (CPF 829.XXX.XXX-68) em 15/04/2025

13:01:27 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/verificacao/85C8-59C4-E301-8569

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/verificacao/85C8-59C4-E301-8569